
25/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=682852&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2017 

Às 15:59 horas do dia 04 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
ALBERTO MAGNO DA ROCHA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6016/2017, Pregão nº 00002/2017. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de limpeza, conservação e
higienização, sem fornecimento de material, para a sede e delegacias Regionais do CROMG, conforme planilha abaixo, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 21.854,7800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ATRATIVA SERVICE LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 19.393,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/08/2017
08:29:47 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ATRATIVA SERVICE LTDA - ME, CNPJ/CPF:

14.339.328/0001-41, Melhor lance: R$ 19.393,0000

Homologado 04/09/2017
15:59:49

ALBERTO MAGNO DA
ROCHA SILVA

Fim do documento


